АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 18 мая 2016 г. № 1901 «О разработке индикативного плана
социально-экономического развития муниципального

образования город-курорт Анапа»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 октября 2020 г.

№ 4342-КЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты
Краснодарского края», на основании статьи 34 Устава муниципального
образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа от 18 мая 2016 г. № 1901 «О разра-
ботке индикативного плана социально-экономического развития муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа».

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец